in der obgenanten lütkilchen, so sönd sy es doch begun in irem
gotzhuß zetrub, j vntz daz sy es wider in der obgenanten lütkilchen

begun mögend, alz dik daz ze schulden kunt an geuerd. Harvmb
ze bestem warem offnem vrkund, vmb daz dis alles nu vnd hienach

ewenklich > stät belibe, kraft vnd hantueste habe, so Hand wir die

obgenanten Götz von Hünenberg vond Hans Heinrich von Hünenberg

für vns, für alle vnser erben vnd nachkomen, die wir vestenklich

I her zu verbunden Hand, vnsre eigne Jnsigel offenlich gehenkt

an disen brief. Hie by sint gesin die fromen Herren Her Chunrat
Goldschmid burger ze Willisow, Her Heinrich Jsenly sant >

Benedicten ordens, Hug smit burger ze Willisow, frei steinbüel, Voly.
Hügis vnd ander erber lütten vil. Geben an der kindlinen tag zu

wienachten, dez Jares nach cristus geburt viert j zechenhnndert vnd

Jm viertzechenden Jare, :c.
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5.

1414, 16 SrachmonatS.
(©faatêatdjiB Sern.)

Vicarius Reverendi in Christo patris ac domini Ottonis Dei

gratia Electi Confirmati Constant. In ] spiritualibus generalis,
Vniuersis presencium inspectoribus nunc viventibus et futuris subscriptorum

[ noticiam cum salute. Nouerilis nouerintque omnes et sin-

guli quos nosce fuerit oportunum | Quorumque nunc interest aut

interesse poterit quomodoübet in futurum, Quod nos donacionem

liberam ] Curie dicte im Swarzzenbach In Luttern vnacum Jure

patronatns Ecclesie parrochialis Sancti Virici [ in Luttern ad eandem

curiam spedante, Constant, diocesis, Cum quibuslibet sibi pertinenciis

annexis | et ascriptis, a provido Gotzone de Hünenberg, Armigero

prefate diocesis, Abbati et Conuentui | Monasterii In Truob,
ordinis Sancti Benedicti, diocesis predicte, ne in victu deficiant et
divinus inibi | cultus salubrius posteris temporibus augeatur, largi-
flue factam ac omnia et quelibet punctatim j in eisdem donacionis

litteris, quibus présentes nostre üttere sunt et apparent transfixe,
contenta descripta [ et expressata, Quia matura super hiis habita

deliberacione hoc iuste et canonice factum | inuenimus et stabilita,

Approbanda Ratificanda Auctorizanda et confirmanda duximus, Et
in | Dei nomine auctoritate ordinaria Approbamus, Ratificamus,
Auctorizamus et confirmamus presentium per | tenorem, Adhibitis
in Mis solempnitatibus et cauteüs tam facti quam juris In talibus
adhiberi ] soiitis et consuetis. In quorum omnium fidem et robur
perpetue stabilita presentibus Sigillum vicariatus ] quo utimur,
ad presens fecimus subappendi. Datum Constantie Anno domini
Millesimo Qua- | dringentesimo Quarto decimo, xvi. Kalendis Juüi.